
Bus Silz/Haiming - Haimingerberg -
Sattele - Ochsengarten
22.12.2019 - inkl. 18.04.2020

Hinfahrt

HALTESTELLE

Silz Abzw Bahnhof 10:15 15:59

Silz Kirchplatz 10:16 16:00

Haiming Gemeinde 8:51 10:21 14:21 16:05

Haiming Siedlung 8:53 10:23 14:23 16:07

Haimingerberg Hotel Ferienschlössl 9:05 10:35 14:35 16:19

Haimingerberg Abzw. Gwiggen 9:07 10:37 14:37 16:21

Haimingerberg Hausegg 9:12 10:42 14:42 16:26

Haimingerberg Sattele 9:18 10:48 14:48 16:32

Haimingerberg Abzw.Kössl 9:22 10:52 14:52 16:36

Ochsengarten Abzw. Haiming 9:24 10:54 14:54 16:38

Ochsengarten Gh Burkert 9:25 10:55 14:55 16:39

Ochsengarten Bergbahn 9:26 10:56 14:56 16:40

              nach Kühtai 4196 9:30 11:00 15:15

Rückfahrt

HALTESTELLE

              von  Kühtai 4196 9:29 10:59 15:14 16:31

Ochsengarten Bergbahn 9:30 11:00 15:20 16:41

Ochsengarten Gh Burkert 9:31 11:01 15:21 16:42

Ochsengarten Abzw. Haiming 9:32 11:02 15:22 16:43

Haimingerberg Abzw.Kössl 9:34 11:04 15:24 16:45

Haimingerberg Sattele 9:38 11:08 15:28 16:49

Haimingerberg Hausegg 9:43 11:13 15:33 16:54

Haimingerberg Abzw. Gwiggen 9:48 11:18 15:38 16:59

Haimingerberg Hotel Ferienschlössl 9:50 11:20 15:40 17:01

Haiming Siedlung 10:00 11:30 15:50 17:11

Haiming Gemeinde 10:02 11:32 15:52 17:13

Silz Kirchplatz 10:07 15:57

Silz Abzw. Bahnhof 10:08 15:58

Limitierte Sitzplatzkapazität. Bei größeren Gruppen (über 8 Personen)  muss eine

Anmeldung am Vortag beim Verkehrsunternehmen Kopp erfolgen: + 43 (0) 5266 / 88314.

Die Tarife unterliegen den Bestimmungen des VVT. Freie Fahrt gegen Vorlage einer   

Gästekarte des Verbandsgebietes Ötztal Tourismus oder mit alpiner Skibekleidung zur Ausübung  

des Wintersportes.


